
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

UCHWAŁA NR XVI/93/08
RADY GMINY NOWINKA

z dnia 12 listopada 2008 r.

W sprawie rozpatrzenia skargi Pana Cezarego Trockiego z dnia 30 września 2008r.

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 o Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz.
509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr

64, poz. 565, Nr 78, poz. 682)uchwala się co następuje:
§ 1.

Rada Gminy Nowinka po rozpatrzeniu skargi Pana Cezarego Trockiego uznaje skargę za niezasadną.

§ 2. 
Zawiadomienie o sposobie załatwienia skargi powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem.

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kłoczko

Metryka strony

uchw93

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2009-02-13
Data modyfikacji: 2009-02-13

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2009-02-13

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	uchw93

